
Mantenitore in Caldo

Modello
volt
watt

A
peso

dim. estene
Dim cottura

tempo mantenimento 
consumo di lavoro

2030
220
1000
5
kg. 8
200 x 300 x 160 mm (L x P x H)
400 mm
7/10 min
0,5 kW / ora
 

L= Lunghezza
P= Profondità
H= Altezza
(*)= Caratteristiche su richiesta

R = Materiale Refrattario

A = Materiale Acciaio Inox

Piedini K

K = Materiale termoindurente

PRODUZIONE ARTIGIANALE
MACCHINE PER COTTURA 
LA VERA TIGELLIERA PAVULLESE

SCHEDA TECNICA

Modello 2030
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